
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження форми диплому доктора філософії 

та додатку до нього європейського зразка, що має видавати Університет 

відповідно до чинного законодавства України» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

В.Є. Єрмаченко, Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Затвердити дизайн бланків та форми диплома доктора філософії й 

додатку до нього європейського зразка. 

2. Затвердити Положення про замовлення, заповнення, видачу та облік 

дипломів доктора філософії та додатків до них європейського зразка у 

Харківському національному економічному університеті імені Семена 

Кузнеця та розмістити його електронний варіант на офіційному сайті 

Університету. 

 


